平成１４年 １１月 ６日

各  位
会社名    三協アルミニウム工業株式会社

代表者名   代表取締役社長  川 村 人 志

（コード番号５９３２ 東証・大証各一部）

問い合せ先    経理部 部 長 大 原 達 夫

（ＴＥＬ 0766－20－2122）

自己株式の取得結果に関するお知らせ

　当社は、商法第２１０条の規定に基づく自己株式の取得につき、本日下記の通り実施致

しましたのでお知らせ致します。

記

１．取得した株式の種類　　　当社普通株式

２．取得した株式の総数　　　　　　１１，７７９，０００株

３．取得金額　　　　　　　　１，０３６，５５２，０００円

４．取得日　　　　　　　　　平成１４年１１月６日

５．取得方法　　　　　　　　東京証券取引所のＴｏＳＴＮｅＴ－２（終値取引）による

　　　　　　　　　　　　　　買付

　なお、この度の買付けをもちまして、平成１４年８月２９日開催の第５７回定時株主総

会決議に基づく自己株式の取得は終了致しました。

（ご参考）１．平成１４年８月２９日開催の第５７回定時株主総会における決議内容

　　　　　　１）自己株式の取得を行う理由；機動的な資本政策を遂行するため

　　　　　　２）取得の内容

①取得する株式の種類　　　　　　当社普通株式

②取得する株式の総数　　　　　　１５百万株（上限とする）

③株式の取得価額の総額　　　　　１５億円（上限とする）

　　　　　２．平成１４年１１月６日までに取得した自己株式の累計

　　　　　　　・買付株式数　　　　　　　　　　　　１４，３３３，０００株

　　　　　　　・買付価額総額　　　　　　　　１，２５９，０４５，０００円

以上